Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2025                                                                                                             № 1207

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа город
Рыбинск Ярославской области
от 23.11.2022 № 4605

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

город Рыбинск Ярославской области от 23.11.2022 № 4605 «О создании комиссии по
обследованию гидротехнических сооружений, находящихся в собственности
городского округа город Рыбинск Ярославской области», изложив приложение 1 в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Глава городского округа
город Рыбинск            Д.С. Рудаков

2

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области
от 11.11.2025 № 1207

СОСТАВ КОМИССИИ

по обследованию гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности городского округа

город Рыбинск Ярославской области

Заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель
комиссии.

Заместитель директора по содержанию улично-дорожной сети и
благоустройству Департамента жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области,
заместитель председателя комиссии.

Начальник отдела строительно-технического контроля муниципального
бюджетного учреждения городского округа город Рыбинск Ярославской области
«Управление городского хозяйства», секретарь комиссии.

Начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» городского округа город
Рыбинск Ярославской области, член комиссии.

Директор муниципального бюджетного учреждения городского округа город
Рыбинск Ярославской области «Управление городского хозяйства», член комиссии.

Начальник отдела благоустройства Департамента жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области, член комиссии.

Главный специалист отдела приватизации и контроля Департамента
имущественных и земельных отношений Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области, член комиссии.

Представитель межрегионального отдела по надзору за гидротехническими
сооружениями Центрального управления Ростехнадзора, член комиссии (по
согласованию).

Представитель Главного управления МЧС России по Ярославской области,
член комиссии (по согласованию).

И.о. директора Департамента ЖКХ,
транспорта и связи                  А.Ю. Андреев